AIR TECH
SYSTEMS
Technischer Prospekt
LTG Hochleistungs-Querstromventilatoren
Typenreihe TTF
Laufraddurchmesser 150 mm
© LTG Aktiengesellschaft • Grenzstraße 7 • 70435 Stuttgart • Deutschland TTF-deu-TP (09/16)
Tel. +49 (711) 8201-0 • Fax +49 (711) 8201-696 • info@LTG.de • www.LTG.de

und max. Einschraubtiefe 10mm
© LTG Aktiengesellschaft • Grenzstraße 7 • 70435 Stuttgart • Deutschland TTF-deu-TP (09/16)
Tel. +49 (711) 8201-0 • Fax +49 (711) 8201-696 • info@LTG.de • www.LTG.de
Ausgaben mit früherem Datum werden hiermit ungültig • Technische Änderungen vorbehalten Seite 4 von 12
LTG Hochleistungs - Querstromventilatoren
Typenreihe TTF, Laufraddurchmesser 150 mm
Abmessungen und Leistungsdaten
Typ Abmessungen [mm] Volumenstrom
maxV
. Drehzahl
nmax
Druck
pf max
Masse
A L C [m3/h] [min-1] [Pa] [kg]
TTF 150/401/N 759 401 447 5300 2400 440 16
TTF 150/601/N 959 601 647 7500 2400 440 19
TTF 150/864/N 1222 864 910 9700 2200 340 22
TTF 150/1064/N 1422 1064 1110 11000 2000 300 25
TTF 150/1264/N 1622 1264 1310 9000 1400 145 28
Lieferprogramm
Typ
zulässige Förder-
mitteltemperatur